
 
ZARZĄDZENIE NR 61 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 
z dnia 16 czerwca 2025 r.  

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z 

dnia 21 marca 2025 r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne 

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie dla cykli studiów pierwszego i drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 

2025/2026 

 
Na podstawie art. 79 ust. 1 i 2 w związku z art. 80 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) i Uchwały nr 46/2024-2025 
Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 21 marca 2025 r. w sprawie zasad odpłatności 
za usługi edukacyjne dla cykli studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 
magisterskich w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie rozpoczynających się w roku akademickim 
2025/2026 oraz § 36 i § 38 Rozporządzenia MNiSW z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów 
(Dz. U. 2018 poz. 1861 z późn. zm.) w związku z  art. 10 ustawy z dnia 4 kwietnia 2025 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu wyeliminowania nieprawidłowości w systemie wizowym Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 622) zarządza się co następuje: 

 
    §1 

 
W Zarządzeniu Nr 36 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 21 marca 2025 
r. w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Lublinie dla cykli studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich rozpoczynających się w roku akademickim 2025/2026 § 5 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 5 Opłata za przeprowadzenie rekrutacji na studia 
             Opłata za przeprowadzenie rekrutacji na studia wynosi 85 zł, z tym, że : 

1) w przypadku konieczności sprawdzenia uzdolnień artystycznych – opłata wynosi 
150 zł;  

2) w przypadku przeprowadzenia egzaminu wstępnego, w tym sprawdzianu 
sprawności fizycznej – opłata wynosi 100 zł.”. 
 
 

§2 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 
 

REKTOR 
 

   /-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 
 


